
ПРОТОКОЛ № 75 

засідання приймальної комісії 

Української медичної стоматологічної академії 

від 11/09/2020 

 

 

Порядок денний 

 

1. Про зарахування вступників на 1 курс на спеціальність «стоматологія» 

(додатковий конкурсний відбір) за кошти фізичних (юридичних) осіб. 

2. Про зарахування вступників на 1 курс на спеціальність «стоматологія» за кошти 

фізичних (юридичних) осіб. 

3. Про зарахування на 1 курс на спеціальність «фармація, промислова фармація» 

(денна форма) за кошти фізичних (юридичних) осіб. 

4. Про зарахування на 1 курс на спеціальність «фармація, промислова фармація» 

(заочна форма) за кошти фізичних (юридичних) осіб. 

 

 

1. СЛУХАЛИ: голову приймальної комісії, професора Ждана В.М. 

Обсяг набору на спеціальність «стоматологія» за кошти фізичних (юридичних) осіб 

складає 391 особу.  

У межах додаткового конкурсного відбору претендують на зарахування 2 особи. 

ПОСТАНОВИЛИ:  

1. Інформацію ректора академії, голови приймальної комісії, професора Ждана В.М. 

прийняти до відома. 

2. Зарахування на 1 курс на спеціальність “стоматологія” за кошти фізичних 

(юридичних) осіб провести згідно Правил прийому (список додається). 

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря приймальної комісії Балю Г.М. про розгляд 

особових справ вступників по зарахуванню на 1 курс. 

ПОСТАНОВИЛИ: зарахувати на 1 курс на спеціальність “стоматологія” за кошти 

фізичних (юридичних) осіб в межах додаткового конкурсного відбору – 2 особи. 

 

2. СЛУХАЛИ: голову приймальної комісії, професора Ждана В.М. 

Обсяг набору на спеціальність «стоматологія» за кошти фізичних (юридичних) осіб 

складає 391 особу.  

За загальним конкурсом претендують на зарахування 3 особи. 

ПОСТАНОВИЛИ:  

1. Інформацію ректора академії, голови приймальної комісії, професора Ждана В.М. 

прийняти до відома. 

2. Зарахування на 1 курс на спеціальність “стоматологія” за кошти фізичних 

(юридичних) осіб провести згідно Правил прийому (список додається). 

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря приймальної комісії Балю Г.М. про розгляд 

особових справ вступників по зарахуванню на 1 курс. 

ПОСТАНОВИЛИ: зарахувати на 1 курс на спеціальність “стоматологія” за кошти 

фізичних (юридичних) осіб за конкурсом, згідно набраних балів – 3 особи. 

 

3. СЛУХАЛИ: голову приймальної комісії, професора Ждана В.М. 



Обсяг набору на спеціальність «фармація, промислова фармація (денна форма)» освітньо-

професійного ступеня фахового молодшого бакалавра за кошти фізичних (юридичних) 

осіб складає 86 осіб.  

За загальним конкурсом претендує на зарахування 1 особа. 

ПОСТАНОВИЛИ:  

1. Інформацію ректора академії, голови приймальної комісії, професора Ждана В.М. 

прийняти до відома. 

2. Зарахування на 1 курс на спеціальність “фармація, промислова фармація (денна 

форма)” за кошти фізичних (юридичних) осіб провести згідно Правил прийому (список 

додається). 

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря приймальної комісії Балю Г.М. про розгляд 

особових справ вступників по зарахуванню на 1 курс. 

ПОСТАНОВИЛИ: зарахувати на 1 курс на спеціальність “фармація, промислова фармація 

(денна форма)” за кошти фізичних (юридичних) осіб за конкурсом, згідно набраних балів 

– 1 особу. 

 

4. СЛУХАЛИ: голову приймальної комісії, професора Ждана В.М. 

Обсяг набору на спеціальність «фармація, промислова фармація (заочна форма)» освітньо-

професійного ступеня фахового молодшого бакалавра за кошти фізичних (юридичних) 

осіб складає 86 осіб.  

За загальним конкурсом претендують на зарахування 2 особи. 

ПОСТАНОВИЛИ:  

1. Інформацію ректора академії, голови приймальної комісії, професора Ждана В.М. 

прийняти до відома. 

2. Зарахування на 1 курс на спеціальність “фармація, промислова фармація (заочна 

форма)” за кошти фізичних (юридичних) осіб провести згідно Правил прийому (список 

додається). 

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря приймальної комісії Балю Г.М. про розгляд 

особових справ вступників по зарахуванню на 1 курс. 

ПОСТАНОВИЛИ: зарахувати на 1 курс на спеціальність “фармація, промислова фармація 

(заочна форма)” за кошти фізичних (юридичних) осіб за конкурсом, згідно набраних балів 

– 2 особи. 

 


